开标时间：2025-07-25 14:30

开标地点：苏州市吴江区松陵街道交通路3236号二楼

七、其他

项目概况

苏州市吴江区爱德实验幼儿园采购的苏州市吴江区爱德实验幼儿园安保服务项目的潜在

供应商应在苏州市宇杰工程技术服务咨询有限公司报名获取采购磋商文件，并于2025年7月

25日14点30分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

（一）项目编号：SZYJ2025-Q-C-053

（二）项目名称：苏州市吴江区爱德实验幼儿园安保服务项目

（三）采购方式：竞争性磋商

（四）预算金额：人民币叁拾陆万元整（￥360000.00）

最高限价：人民币叁拾陆万元整（￥360000.00）

（五）采购需求：

1、项目概况

为了确保学校财产和师生生命安全，切实加强学校安全稳定工作，维护学校正常的教学

秩序，现对苏州市吴江区爱德实验幼儿园的幼儿园安保服务进行采购招标，本项目需配备6

名安保人员，具体内容详见采购文件。

★人员配置数量清单：（此人员配备数量为供应商必须达到的最低要求，供应商所投人

员必须达到或高于以下要求）

序号 岗位名称 单位 数量 备注

1 保安员（含消控员） 人 6 1、保安员全部需持有国家相关部门颁发的“保安员

证”。